
Wijziging Mandaatbesluit GGDrU 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente IJsselstein; 

  

Gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb); 

  

Overwegende dat wijziging van het Mandaatbesluit college aan DPG, tevens aanwijzingsbesluit college 

DPG gemeenschappelijke regeling GGDrU noodzakelijk is vanwege de uitvoering van de taken in het 

kader van de Wet maatschappelijke ondersteuning; 

  

Besluit: 

Het ‘Mandaatbesluit college aan DPG, tevens aanwijzingsbesluit college van DPG gemeenschappelijke 

regeling GGDrU’, als volgt te wijzigen: 

I 

Bijlage 1 behorend bij ‘Mandaatbesluit college aan DPG, tevens aanwijzingsbesluit college van DPG 

gemeenschappelijke regeling GGDrU’ wordt gewijzigd overeenkomstig het Protocol openbaarmaking 

Wmo toezicht. 

II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 janu- 

ari 2021. 

  

Aldus vastgesteld d.d. 25 mei 2021 

  

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

  

drs. W.M. van de Werken, secretaris 

  

mr. P.J.M. van Domburg, burgemeester 

  

Nr. 78881 

GEMEENTEBLAD 20 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente IJsselstein 

Gemeenteblad 2024 nr. 78881 20 februari 2024 1 


